UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGTVT                    Nam Định, ngày        tháng  10  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ Lãnh đạo Sở

Ngày 03/10/2021, Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải đã họp và thống nhất điều

chỉnh phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Giám đốc tại Quyết định số

524/QĐ-SGTVT ngày 05/7/2021 của Sở như sau:

1. Điều chỉnh phân công một số nhiệm vụ do đồng chí Phạm Hồng Thái, Phó

Giám đốc Sở phụ trách sang đồng chí Trần Minh Đăng, Phó Giám đốc Sở phụ

trách gồm:

-  Giúp Giám đốc Sở theo dõi nguồn quản lý nhà nước cơ quan Văn phòng

Sở; nguồn phí, lệ phí; theo dõi hành chính quản trị cơ quan.

- Theo dõi và chỉ đạo Văn phòng Sở.

2. Phân công đồng chí Trần Minh Đăng, Phó Giám đốc Sở ký thay Giám đốc

Sở đối với giấy phép lái xe cơ giới đường bộ các hạng.

Thời gian điều chỉnh kể từ ngày ký thông báo này. Các nội dung khác giữ

nguyên không thay đổi so với Quyết định số 524/QĐ-SGTVT ngày 05/7/2021 của

Sở Giao thông vận tải Nam Định.

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ, HĐND, UBND tỉnh;

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Sở Giao thông vận tải - Xây dựng Lào Cai;

- Lãnh đạo Sở;

- Kho bạc NN tỉnh;

- UBND các huyện, TP Nam Định;

- Phòng kinh tế - hạ tầng các huyện;

 QLĐT TP Nam Định;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VPS.

      GIÁM ĐỐC

       Đinh Xuân Hùng

(b/c)

		2021-10-08T14:05:55+0700

		2021-10-08T14:07:07+0700

		2021-10-08T14:07:07+0700

		2021-10-08T14:07:07+0700